中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：黃 譽
聯絡電話：03-2652542
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年5月22日
發文字號：原研字第1090001584號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文，海報紙本另寄

主旨：檢送本校「第二屆AI與Big Data創意競賽」海報1份，請
查照並惠予公告轉知相關系所。

說明：
一、競賽方式：
(一)競賽主題分為公開數據組、校務及學生學習成功組。
(二)參賽者得申請使用本校所提供Nvidia  高效能運算

(HPC)資源。
二、競賽時程：
(一)報名期間：即日起至109年6月5日止。
(二)競賽說明會：109年6月17日。
(三)繳交企劃書：109年6月24日。
(四)繳交書面成果報告：109年9月30日。
(五)成果口頭報告與展示暨頒獎典禮：109年10月14日。

三、報名方式：
(一)公開數據組：使用公開數據，每隊人數、科系、年級不

限，隊員至少包含1位本校學生。
(二)校務及學生學習成功組：使用本校所提供校務數據，每

隊人數、科系、年級不限，但隊員至多包含1位非本校
學生。

(三)報名網址：https://aibigdata.cycu.edu.tw/。
四、獎勵方式：總獎金高達新臺幣(以下同)20萬元以上，各組

各獎項擇優獎勵若干隊，必要時可從缺，各組獎勵如下：
(一)特優：每隊獎金30,000元、獎狀1幀。
(二)優等：每隊獎金20,000元、獎狀1幀。
(三)佳作：每隊獎金10,000元、獎狀1幀。
(四)入圍：獎狀1幀。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

五、聯絡窗口：
(一)公開數據組：03-2652542黃小姐。
(二)校務及學生學習成功組：03-2651273張小姐。
(三)Nvidia高效能運算(HPC)資源：03-2652853林先生。
(四)電子郵件信箱：aibigdata.cycu@gmail.com。

正本：大同大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、元智大學、弘光科技大學、正修學

校財團法人正修科技大學、亞洲大學、明志科技大學、東吳大學、東海大學、
長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大
學、致理學校財團法人致理科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、高雄醫
學大學、健行學校財團法人健行科技大學、國立中山大學、國立中央大學、國
立中正大學、國立中興大學、國立交通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、
國立東華大學、國立虎尾科技大學、國立屏東科技大學、國立政治大學、國立
高雄大學、國立高雄科技大學、國立高雄師範大學、國立清華大學、國立陽明
大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範
大學、國立暨南國際大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業
大學、國立臺南大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣師範大
學、國立臺灣海洋大學、國立聯合大學、崑山科技大學、淡江大學、逢甲大
學、朝陽科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、義守大學、臺北市立大學、
臺北醫學大學、輔仁大學、銘傳大學、靜宜大學、龍華科技大學、本校各學院
及系所

副本：人本人工智慧中心、校務研究暨策略處(均含附件)

第2頁  (共2頁)